

STRATEGISK NIVÅ

Forum

Hur det strategiska samarbetet fungerar och leds

Forumet för **politiskt beslutsfattande**

Sammanfattas av välfärdsområdets politiska ledning. Uppgiften är att säkerställa att samarbetet på det strategiska planet fungerar.

Tjänsteinnehavarledningens **samarbetsforum**

Sammanfattaren överenskomms tillsammans. Uppgiften är att leda samarbetet som överenskommit i det strategiska avtalet.

Östra Nylands regionala säkerhets- och beredskapsforum

Välfärdsområdet sammankallar Uppgiften är att styra och sammanjämka välfärdsområdets social- och hälsovårds beredskap. Forumet tar inte ställning till kommunernas övriga beredskap, lägesbild, och det har inte en roll som koordinerar kommunernas beredskap eller som förpliktar dess operativa ledning.

OPERATIV NIVÅ Fattar inte beslut eller delar resurser.

Arbetsgrupper

Lagstadgade arbetsgruppsuppgifter med utsedda representanter

Regionalarbetsgrupp för studerandevård

Välfärdsområdet sammankallar Arbetsgruppen har som uppgift att följa den regionala studerandevårdsplanen och utfallet av samarbetet för studerandevårdstjänsterna, utbildningsanordnarnas, social- och hälsovårdens tjänster och övriga tjänster som behövs, behandla samarbetsfrågor som gäller studerandevård mellan välfärdsområdet och utbildningsanordnare som är verksamma på välfärdsområdet.

Kommunspecifik styrgrupp för studerandevård

Kommunen sammankallar Till arbetsgruppens uppgifter hör att ansvara för den allmänna planeringen, utvecklingen, styrningen, utvärderingen och kommunikationen av den ordnarspecifika studerandevården.

Kommunspecifik arbetsgrupp för barn och ungas välfärd

Kommunen sammankallar Arbetsgruppen har som uppgift att sammanföra lägesbilden för holistisk välfärd för barnen och unga i kommunen (alla under 29-åringar) genom att samla uppgifter om de ungas uppväxt- och livsvillkor och utifrån dem bedöma läget, uppgöra förslag till kommunens ledning, till stöd för lokalt beslutsfattande och planer.

Nätverk

Temaspecifikt informationsutbyte, samordnande och arbete för att göra arbetet smidigare

Regionalt nätverk för förebyggande missbrukarvårdsarbete

Välfärdsområdet sammankallar Uppgiften är att meddela om rusmedelsrisker och att påverka på attityder som gäller rusmedelsbruk, att minska på rusmedelsbruk. Stöder kommunerna i ordnandet och genomförandet av förebyggande arbete. Kommunerna främjar ärendet i sin egen organisation på det sätt som kommunen väljer. I detta skede är modellen för "Fyra vindar" välfärdsområdets egen verksamhetsmodell.

Nätverk för välfärds- och hälsokoordinatorer

Välfärdsområdet sammankallar Är regionalt samarbetsnätverk för främjande av hälsa och välfärd. Uppgiften är att temaspecifikt samla information, byta information och få information till de egna organisationerna. Temaförsedda möten enligt årsklocka. Innefattar bl.a.: **Hälsosamma levnadsvanor** (näring, sömn, rusmedel, rörelse), **Kulturell välfärd, Välfärd för seniorer, Delaktighet**

Regionalt nätverk för sysselsättning och integration

Kommunen sammankallar **Är ett regionalt samarbetsnätverk för sysselsättning och integration.**